
 

 

 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
ШЕКСНИНСКОГО

                  

Об утверждении Перечня

предлагаемого к передаче

собственности в муниципальную

собственность Шекснинского

муниципального района

 

 В соответствии 

находящимся в муниципальной

района, утвержденным

муниципального района

постановления Правительства

«О перечнях документов

имущества из федеральной

Российской Федерации

субъекта Российской

муниципальную собственность

федеральную собственность

Федерации», руководствуясь

района, Представительное

 

1. Утвердить прилагаемый

передаче из федеральной

Шекснинского муниципального

2. Настоящее

газете «Звезда» и подлежит

муниципального района

«Интернет». 

 

 

Заместитель председателя

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от 25 апреля 2018 года  № 49 

п. Шексна 

Перечня имущества, 

передаче из федеральной  

муниципальную  

Шекснинского 

района 

соответствии с Порядком управления и распоряжения

муниципальной собственности Шекснинского

утвержденным решением Представительного Собрания

района от 31.08.2011г. № 88 (с изменениями

Правительства Российской Федерации от 

документов, необходимых для принятия 

федеральной собственности в собственность

Федерации или муниципальную собственность

Российской Федерации в федеральную 

собственность, из муниципальной

собственность или собственность субъекта

руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского

Представительное Собрание РЕШИЛО: 

Утвердить прилагаемый Перечень имущества

федеральной собственности в муниципальн

муниципального района.  

Настоящее решение вступает в силу после дня

подлежит размещению на официальном

района в информационно-телекоммуникационной

председателя 

Представительного Собрания 

муниципального района                                     

СОБРАНИЕ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

распоряжения имуществом, 

Шекснинского муниципального 

Представительного Собрания Шекснинского 

изменениями),  на основании  

от 13 июня 2006г. № 374 

принятия решения о передаче 

собственность субъекта 

собственность, из собственности 

федеральную собственность или 

муниципальной собственности в 

ность субъекта Российской 

Шекснинского муниципального 

имущества, предлагаемый к 

муниципальную собственность 

дня его опубликования в 

официальном сайте Шекснинского 

телекоммуникационной сети 

                                     В.Л. Драницын 



УТВЕРЖДЕН 

решением Представительного 

Собрания Шекснинского 

муниципального района 

от 25 апреля 2018 года № 49 

 

приложение 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности  

в муниципальную собственность Шекснинского муниципального района  

 

Полное  
наименование 
организации 

Адрес места 

нахождения 

организации, ИНН 

организации 

Наименование 
имущества 

Адрес места 

нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики 

имущества 

Федеральное 

государственное 

бюджетное учреждение 

«Управление 

мелиорации земель и 

сельскохозяйственного 

водоснабжения по 

Вологодской области» 

 

 

160000,  

г. Вологда,  

ул. Предтеченская,  

д. 31  

ИНН 3525067473 

Здание, 

назначение: 

многоквартирный 

дом 

Российская Федерация, 

Вологодская область, 

Шекснинский 

муниципальный район,  

сельское поселение 

Железнодорожное,  

д. Пача, ул. 

Центральная, д. 22 

Кадастровый номер 

35:23:0103021:412, 

площадь 149 кв.м 



Федеральное 

государственное 

бюджетное учреждение 

«Управление 

мелиорации земель и 

сельскохозяйственного 

водоснабжения по 

Вологодской области» 

160000,  

г. Вологда,  

ул. Предтеченская,  

д. 31  

ИНН 3525067473 

Земельный участок Российская Федерация, 

Вологодская область, 

Шекснинский 

муниципальный район,  

сельское поселение 

Железнодорожное,  

д. Пача, ул. 

Центральная, д. 22 

Кадастровый номер 

35:23:0103021:268, 

площадь 173 кв.м 

 


